各クラブ・各学校 担当者 様
     ㈱リベロスポーツクラブ

テニス部門長 豊巻哲司

ソフトテニスレベルアップ講習会案内の送付について

平素より当クラブ関連事業にご理解と協力を賜り厚く御礼申し上げます。
本講習会では天間雅則（青森県国スポ成年女子監督）氏を招聘し、ゲームで使えるテク

ニックと絶対基本についてのメソッドを楽しみながらわかりやすく公開していただきます。

現在、少子化や社会情勢によるスポーツ環境の変化に対応するべく、未来志向の考え方に

よる育成年代へのアプローチが必要と考えます。ついては多数ご参集下さるよう謹んでご

案内申し上げます。
なお、詳細について不明な点等、下記担当者まで連絡下さるようお願いします。

別添資料

リベロ SC ソフトテニスレベルアップ講習会
① 令和 7 年１月５日（日）岩木山総合公園体育館
② 令和 7 年 2 月 2 日（日）弘前市河西体育センター
③ 令和 7 年 2 月 9 日（日）弘前市民体育館      詳細については別添資料参照

講師紹介：天間雅則 氏
      日本スポーツ協会公認コーチ、青森県国スポ成年女子代表チーム監督
      リベロスポーツクラブ三沢・十和田コーチ、東北町ジュニアクラブ 代表

以上

問合せ先： テニス部門長/ソフトテニス担当 豊巻哲司 連絡先 090-3984-3317

 http://www.libero-sc.com/
リベロスポーツクラブホームページ

〔 日時/会場 〕

〔 参 加 料 〕

〔 講 師 〕

〔 内 容 〕

〔 募 集 対 象 〕

〔 申 込 方 法 〕

〔 申 込 締 切 〕

〔 問 合 せ 先 〕

〔 持 ち 物 〕

〔 そ の 他 〕

②令和７年２月２日（日）弘前市河西体育センター　1３:00～１６:３0終了予定

③令和７年２月９日（日）弘前市民体育館　13:00～１６:30終了予定

天間雅則（日本スポーツ協会公認コーチ、青森県国スポ成年女子監督）

④イベントの肖像権、運営全般に関しては主催者に一任のこと

①申し込み後キャンセルする場合は、必ず〔問合せ先〕担当コーチまで連絡下さい。

③会場は室内ですが、かなりの寒さが予想されますので防寒対策をお願いします

②ケガ等、応急処置で対応しますのでご了解ください。

　　　各　　位

　　　記

①令和７年１月５日（日）岩木山総合公園体育館　1３:00～１６:３0終了予定

令和６年１１月１３日

リベロスポーツクラブ　テニス部門

部門長　　豊巻哲司

　標記講習会を下記により開催いたします。日頃の部活動・クラブ活動で伸び悩んでいる選手やレベルアップを考えて
いる選手、また新しい指導方法を模索中の指導者を対象にした講習会です。　今回は３回にわたり指導実績と経験豊富
な【天間雅則コーチ】のコーチングメソッドを公開、やる気のある選手及び指導者にとっては非常に有意義な時間となる
はずです。是非この機会をお見逃しなく、お誘い合わせの上ご参加ください！

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe9Jmx0TpedhNoF5fVMOKMUWcgm2koebwQYnZtJQDdbmrqyMg/viewform

PCからの申込先アドレス

リベロSC ソフトテニスレベルアップ講習会開催のお知らせ

リベロスポーツクラブ三沢/十和田　東北町ジュニア　天間雅則　（携帯）０８０－5563－７６０１

開催日の７日前まで　期日厳守！

テニス用具・テニスノート・飲料・着替え・防寒対策ほか

下記QRコードに入力の上、期日までにエントリー下さい。

各日１名２、０00円（税込）当日受付で徴収します

（リベロスポーツクラブ事務所に問合せは不可）

小学生・中学生・高校生・大学・社会人・指導者・保護者

申込み受付確認メールが必要な方はグーグルフォーム最後にある「回答のコピーを自分宛に送
信する」をチェックしてください。（事務局からの返信はありませんのでご注意下さい）

リベロスポーツクラブ　豊巻哲司　（携帯）０９０－３９８４－３３１７

基本技術とは・・・ゲームで使えるテクニックと絶対基本について

スマートフォンからの申込先QRコードです

	各クラブ・各学校担当者様 R6.11
	R7.1.5 レベルアップ講習会案内
	2025 レベルアップ講習会